



## Jak dążymy „Ku doskonałości”, czyli historia OKKP®.

Początek projektu sięga roku 2005. 12 stycznia w Warszawie odbyło się pierwsze spotkanie z cyklu Ogólnopolskich Konferencji Kobiet Przedsiębiorczych®.



W czasie Konferencji występowały m.in. Halina Kustosz – Prezes portalu Kobiety.pl, Ewa Plucińska – Prezes Grupy Firm Doradczych EVIP, współzałożycielka Polskiego Stowarzyszenia Właścielek Firm , Iwona Majewska-Opiełka – psycholog, doradca rozwoju osobowości, trener liderów. Już 8 miesięcy później, we wrześniu pod hasłem „Czas kobiet” w stolicy Polski po raz kolejny Kobiety Biznesu zgromadziły się na Konferencji. Wśród występujących prelegentek były m.in. Panie: dr Irena Eris - właścicielka Laboratorium Kosmetycznego Dr Irena Eris, Bożena Batycka - właścicielka firmy Batycki, projektantka torebek, laureatka wielu prestiżowych nagród oraz Jolanta Pieńkowska - Dyrektor Wydawniczy miesięcznika Twój Styl. Podczas tych dwóch Konferencji spotkało się około 200 przedsiębiorczych Polek, a duże zainteresowanie udziałem w kolejnych tego typu spotkaniach sprawiło, że organizatorzy zdecydowali na zwiększenie zasięgu Konferencji.



W 2006 roku organizatorem trzeciej edycji spotkań została agencja komunikacji marketingowej i PR - **VisionConsultingGroup**. Patronat Honorowy nad spotkaniami objęły Panie: Grażyna Kulczyk, Prezes Rady Nadzorczej Fortis Sp. z o.o. oraz Henryka Bochniarz, Prezydent Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych Lewiatan. Cykl Ogólnopolskich Konferencji Kobiet Przedsiębiorczych® był podzielony na dwie części. Pierwsza z nich miała miejsce wiosną – spotkania odbyły się w Poznaniu, Wrocławiu i Katowicach. Druga część spotkań odbyła się po przerwie wakacyjnej w Trójmieście i Warszawie. We wszystkich pięciu miastach zebranych Paniom przyświecało hasło „Umieć kochać i pracować”.



Pomysłodawczynie oraz organizatorki Konferencji: Agnieszka Maruda i Bogumiła Kałuska - Hoszowski gościły na tych pięciu spotkaniach w 2006 roku łącznie około 800 Kobiet Biznesu. Podczas trzeciego cyklu Konferencji po raz pierwszy występowały Pani Solange Olszewska - współwłaścicielka Solaris Bus & Coach, współautorka sukcesu firmy prowadzonej z mężem, Olga Sz wajger - światowej sławy śpiewaczka klasyczna o największej skali głosu na świecie, uznana przez amerykański magazyn Who is who kobietą dekady, Krystyna Janda - aktorka filmowa i teatralna, reżyserka, autorka pięciu książek, utytułowana licznymi nagrodami, założycielka Teatru Polonia, Martyna Wojciechowska – zdobywczyni Mount Everest.



Czwarty cykl Konferencji odbył się jesienią 2007 roku pod mottem „Pasja w życiu i biznesie”. Odpowiadając na prośby kobiet przedsiębiorczych, Agnieszka Maruda oraz Bogumiła Hoszowski zdecydowały się zwiększyć zasięg Konferencji o kolejne 3 miasta: Kraków, Lublin i Łódź. Podczas ośmiu spotkań do rozmów o tym, co w życiu Kobiet jest najważniejsze, miało okazję aż 1300 Polek.



Uczestniczki spotkań miały możliwość posłuchać i porozmawiać o doświadczeniach m.in. Jolanty Fajkowskiej - dziennikarki i prezenterki telewizyjnej, Renaty Mauer-Różańskiej - strzelca sportowego, wielokrotnej medalistki olimpijskiej, Dr nauk med. Katarzyny Stelczyk - specjalisty chirurgii plastycznej, Krystyny Bochenek – Senator RP.

Dotychczasowa historia projektu świadczy o skuteczności oraz atrakcyjności spotkań skierowanych do kobiet. Różnorodna tematyka wystąpień, ciekawe sylwetki prelegentów, liczne pasje towarzyszące życiu występujących Kobiet oraz uczestniczek Konferencji sprawiają, że co roku jest o czym mówić i do czego wracać.

**Tej jesieni pisze się kolejny rozdział dziejów Ogólnopolskich Konferencji Kobiet Przedsiębiorczych®.**